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60m, Männer 25.01.2025 / 14:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 91 Mena Reynier 1996 CUB Kuba 0,143 6,66 Q
2 195 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 0,154 6,82 (.818) SB q
3 246 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 0,152 6,84 SB q
4 90 Schmalfuß Yannick 1998 GER Kickboxen Treuen 0,158 7,00 SB q+

181 Wusu Gabriel 2001 GER LG Brillux Münster ab.
332 Clair Julien-Kelvin 2002 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Ergebnis Offiziell: 14:54:07

60m, Männer 25.01.2025 / 14:37
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 147 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,143 6,82 (.817) Q
2 350 Jivkov Vesselin 2001 BUL Bulgarien 0,138 6,87 SB q
3 178 Horstmann Leonard 2004 GER LG Brillux Münster 0,109 6,90 q
4 175 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 0,187 6,99 PB v
5 217 Bernhagen Jonas 1997 GER SC DHfK Leipzig 0,183 7,01

164 Jahn Felix 2002 GER LC Jena -0,039 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 14:54:07

60m, Männer 25.01.2025 / 14:39
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 206 Ganter Robin 2001 GER MTG Mannheim 0,176 6,74 Q
2 334 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 0,150 6,78 q
3 177 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 0,153 6,81 q
4 345 Morawietz Tobias 2003 GER VfL Wolfsburg 0,150 6,86 q
5 262 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig
0,145

6,88 SB q

6 196 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 0,155 7,04
Ergebnis Offiziell: 14:54:07

60m, Männer 25.01.2025 / 16:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 91 Mena Reynier 1996 CUB Kuba 0,142 6,58
2 206 Ganter Robin 2001 GER MTG Mannheim 0,137 6,71
3 177 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 0,123 6,74 (.737) PB
4 334 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 0,138 6,74 (.740) PB
5 195 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 0,139 6,81 (.807) SB
6 147 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,146 6,81 (.809)

Ergebnis Offiziell: 16:17:58

60m, Männer 25.01.2025 / 16:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 262 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord
Leipzig

0,122
6,84 PB

2 246 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 0,145 6,85
3 350 Jivkov Vesselin 2001 BUL Bulgarien 0,179 6,91
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60m, Männer - Fortsetzung 25.01.2025 / 16:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

4 90 Schmalfuß Yannick 1998 GER Kickboxen Treuen 0,106 6,95 PB
5 178 Horstmann Leonard 2004 GER LG Brillux Münster 0,138 7,04

345 Morawietz Tobias 2003 GER VfL Wolfsburg ab.
Ergebnis Offiziell: 16:17:58

200m, Männer 25.01.2025 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 206 Ganter Robin 2001 GER MTG Mannheim 21,06 1./II
2 164 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 21,21 1./I
3 147 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 21,47 1./III
4 334 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 21,50 2./I PB
5 175 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 21,65 2./III SB
6 246 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 21,71 2./II
7 196 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 22,46 3./II

195 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied ab. -/III
Ergebnis Offiziell:17:23:56

400m, Männer 25.01.2025 / 17:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 249 Krappe Lukas 2003 GER SCC Berlin 47,19 1./I PB
2 260 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 47,42 2./I SB
3 252 Rumpf Friedrich 2003 GER SCC Berlin 47,57 3./I PB
4 264 Genning Kimi 2006 GER Sportclub Magdeburg 48,97 1./II
5 228 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig 48,98 2./II
6 154 Heinzel Bruno 2004 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 49,84 1./III
7 156 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 50,43 3./II SB
8 63 Schuch Sebastian 2007 GER Dresdner SC 1898 50,46 2./III PB

Ergebnis Offiziell:17:41:11

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2025 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Kalies Tim 2004 GER LG Braunschweig 1:50,87 1./II PB
2 227 Kreisel Oliver 2000 GER SC DHfK Leipzig 1:51,41 2./II
3 70 Woldrich Till 2004 GER Dresdner SC 1898 1:55,31 3./II SB
4 224 Jahn Louis 2003 GER SC DHfK Leipzig 1:58,59 5./II
5 256 Gyulai Lennox 2008 GER SG Lok. Hainsberg 1:58,77 6./II
6 213 Krebs Florian 2000 GER Post SV Dresden 1:59,55 7./II SB
7 79 Vidishiqi Ardit 2000 GER Hamburg Running 1:59,95 8./II PB

232 Rödel Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig aufg. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 28,86 46 Lampert Marius GER
400m 58,75 46 Lampert Marius GER
600m 1:30,68 46 Lampert Marius GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,28 232 Rödel Jakob GER
400m 55,45 232 Rödel Jakob GER
600m 1:23,25 174 Kalies Tim GER
Ergebnis Offiziell:15:59:31
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3000m, Männer 25.01.2025 / 15:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 340 Krop Domenic 2004 UGA Uganda 8:00,80
2 374 Červinka Adam 2007 CZE Tschechische Republik 8:33,99
3 19 Hühn Luke 2006 GER Braunschweiger Laufclub 8:35,91 PB
4 47 Machnow Tore 2005 GER Dresdner SC 1898 8:40,00 SB
5 60 Sato Erik 2006 GER Dresdner SC 1898 8:47,52
6 122 Matthäus Elias 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 8:48,18
7 43 Kunckel Konstantin 2003 GER Dresdner SC 1898 8:58,47
8 24 Bianchin Louis 2006 GER Dresdner SC 1898 9:02,57 PB

20 Ulbrich Lukas 2007 GER Braunschweiger Laufclub aufg.
138 Schubert Aaron Niklas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg.
349 Kalous Marek 2000 CZE Tschechische Republik aufg.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:39,60 349 Kalous Marek CZE
2000m 5:17,20 340 Krop Domenic UGA
Ergebnis Offiziell:15:50:31

60m Hürden, Männer (1,067m) 25.01.2025 / 15:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 247 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 0,149 8,03 Q
2 180 Wagner Joshua 2000 GER LG Brillux Münster 0,127 8,08 q
3 121 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,151 8,15 PB q
4 316 Tschernikl Florian 1994 GER TSG Markkleeberg von

1903
0,166

8,49 q

Ergebnis Offiziell: 15:37:49

60m Hürden, Männer (1,067m) 25.01.2025 / 15:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 82 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 0,145 7,73 Q
2 272 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 0,161 8,13 PB q
3 167 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 0,164 8,19 SB q
4 329 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 0,154 8,39 q
5 81 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 0,163 8,45 PB q

Ergebnis Offiziell: 15:37:49

60m Hürden, Männer (1,067m) 25.01.2025 / 16:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 82 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 0,154 7,72
2 247 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 0,159 7,97 PB
3 121 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,128 8,05 PB
4 180 Wagner Joshua 2000 GER LG Brillux Münster 0,142 8,07 SB
5 272 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 0,168 8,16
6 167 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 0,157 9,05

Ergebnis Offiziell: 16:57:37
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60m Hürden, Männer (1,067m) 25.01.2025 / 16:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 81 Denis Frederik 2004 GER Hamburger SV 0,161 8,26 PB
2 316 Tschernikl Florian 1994 GER TSG Markkleeberg von

1903
0,108

8,29 SB

3 329 Klecker Felix 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 0,130 8,34
Ergebnis Offiziell: 16:57:37

Stabhochsprung, Männer
Finale 25.01.2025 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,80(J)4,95(J)5,10(J)5,20(J)5,30(J)5,40(J)5,50(J)5,60(J)5,67(J)5,72(J)5,77(J)5,82(J)5,87(J)

5,92(J)

1 211 Lisek Piotr 1992 POL Polen 5,60
- - - - - XO - O - XXX

2 351 Ščerba Matěj 1998 CZE Tschechische Republik 5,60 SB
- - - O - O O XO - XXX

3 17 Zernikel Oleg 1995 GER ASV Landau 5,40
- - - - - O - XXX

4 210 Kempski Filip 2002 POL Polen 5,40 SB
- - - XO XO XXO XXX

5 254 Ladwig Gillian 1998 GER Schweriner SC 5,30
- - - - O XXX

6 193 Rutsch Constantin 2000 GER LG Olympia Dortmund 5,20 SB
O O O XO XXX

6 253 Humann Tom Linus 1998 GER Schweriner SC 5,20
- - - XO XXX

8 301 Bárta Dan 1998 CZE Tschechische Republik 5,10
- - O XXX

9 16 Schober Dennis 1987 GER ASV Landau 4,80 =SB
O XXX

242 Wünsche Fabio 2001 GER SC Potsdam ogV
- - XXX

302 Bartoněk Filip 2000 CZE Tschechische Republik ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:16:28:34

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 49 Miske Steve 1993 GER Dresdner SC 1898 6,64 SB
6,46 6,39 6,52 6,41 6,50 6,64

2 (7) 214 Zirnstein Erik 2003 GER Post SV Dresden 6,52
6,40 x 6,22 6,52 6,39 6,45

3 (8) 212 Hellriegel Maximillian 2001 GER Post SV Dresden 5,91 PB
5,91 x x 5,63 x 5,68

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 93 97 162 172 163 205 214 212 49
Versuch 4-6 93 163 205 97 172 162 212 214 49
Ergebnis Offiziell:13:19:07
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Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 109 Heß Max 1996 GER LAC Erdgas Chemnitz 17,02
16,86 16,43 - x 16,68 17,02

2 77 Bright-Davies Jude 1999 GBR Großbritannien 16,14
15,94 16,14 15,01 x 15,94 15,56

3 75 Andrikópoulos Nikólaos 1997 GRE Griechenland 16,08 SB
15,50 15,92 x x 16,08 x

4 25 Boden Pascal 2003 GER Dresdner SC 1898 15,57 PB
15,53 15,57 13,51 x 15,39 15,29

5 100 Freund Steven 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 15,33 SB
15,14 15,06 14,65 14,93 15,22 15,33

6 140 Skarke Maximilian 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 15,15 PB
14,58 15,15 x 14,90 14,80 x

7 241 Lehmann Pascal 2002 GER SC Potsdam 14,94 SB
14,42 14,94 x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-3 25 140 75 241 77 100 109
Versuch 4-6 241 100 140 25 75 77 109
Ergebnis Offiziell:17:43:26

60m, Frauen 25.01.2025 / 14:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 179 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster 0,132 7,49 (.486) Q
1 226 Kimuanga Sherin 2006 GER SC DHfK Leipzig 0,191 7,49 (.486) Q
3 69 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 0,168 7,52 PB q
4 231 Riedel Charlotte 2005 GER SC DHfK Leipzig 0,172 7,66 (.655) q
5 348 Hermsdorf Sarah 2004 GER SC DHfK Leipzig 0,169 7,76
6 261 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig
0,194

7,80

Ergebnis Offiziell: 14:35:51

60m, Frauen 25.01.2025 / 14:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 273 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 0,171 7,25 Q
2 176 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 0,199 7,58 q
3 190 Attermeyer Samira 2004 GER LG Olympia Dortmund 0,189 7,61 PB q
4 230 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig 0,204 7,63 SB q
5 267 Mootz Anna 2003 GER Sportclub Magdeburg 0,149 7,66 (.659) SB
6 68 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 0,168 7,75

Ergebnis Offiziell: 14:35:51

60m, Frauen 25.01.2025 / 14:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 194 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 0,154 7,27 Q
2 18 Geddes Sam 1997 AUS Australien 0,160 7,34 q
3 333 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 0,230 7,49 (.481) q
4 335 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 0,140 7,56 PB q
5 313 Táborská Terezie 2006 CZE Tschechische Republik 0,199 7,69
6 31 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 0,203 7,79
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Ergebnis Offiziell: 14:35:51

60m, Frauen 25.01.2025 / 15:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 273 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 0,147 7,22
2 194 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 0,144 7,24
3 226 Kimuanga Sherin 2006 GER SC DHfK Leipzig 0,174 7,35 =PB
4 18 Geddes Sam 1997 AUS Australien 0,166 7,36
5 333 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 0,152 7,39

179 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster 0,095 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 16:12:16

60m, Frauen 25.01.2025 / 15:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 190 Attermeyer Samira 2004 GER LG Olympia Dortmund 0,155 7,54 PB
2 69 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 0,163 7,55
3 176 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 0,164 7,61
4 230 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig 0,200 7,62 SB

231 Riedel Charlotte 2005 GER SC DHfK Leipzig ab.
335 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 ab.

Ergebnis Offiziell: 16:12:16

200m, Frauen 25.01.2025 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig 24,20 1./III PB
2 333 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 24,30 2./III
3 313 Táborská Terezie 2006 CZE Tschechische Republik 24,38 1./II
4 127 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,41 1./I
5 251 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin 24,50 2./I PB
6 69 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 24,52 3./III PB
7 68 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 25,31 (.302) 2./II
8 31 Frenzel Lara Berenike [L] 2005 GER Dresdner SC 1898 25,31 (.304) 3./I

TR 17.3.4
9 170 Seidel Emily 2005 GER LC Jena 25,99 3./II

10 168 Schrapps Lelia-Lovisa 2000 GER LC Jena 27,74 4./I
Ergebnis Offiziell:17:12:43

400m, Frauen 25.01.2025 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Morgenstern Vivienne 2003 GER Dresdner SC 1898 54,21 1./III PB
2 250 Leege Lena [L] 2004 GER SCC Berlin 54,95 1./II PB

TR 17.3.3
3 314 Veselá Barbora 2000 CZE Tschechische Republik 55,17 1./I
4 353 Bisová Nikola 2002 CZE Tschechische Republik 55,50 2./III SB
5 309 Mitanová Karolína 2004 CZE Tschechische Republik 55,56 2./II
6 72 Giehler Victoria 2001 GER Frankfurt Athletics 56,58 2./I
7 26 Büchner Liv Grete 2006 GER Dresdner SC 1898 56,81 3./I PB
8 146 Vogt Virginia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 57,11 3./III PB
9 141 Sommer Luise 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 57,32 3./II PB

10 98 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 57,63 1./IV
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400m, Frauen - Fortsetzung 25.01.2025 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 74 Weichelt Anna 2005 GER Frankfurt Athletics 57,66 2./IV
12 358 Lentz Sarah 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 60,85 4./I PB
13 263 Albrecht Sophie 2004 GER Sportclub Magdeburg 61,18 3./IV

Ergebnis Offiziell:17:58:54

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2025 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 2:15,48
2 281 Lankes Lisa 2003 GER SV Automation 61 Leipzig 2:25,53

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,49 104 Haase Lina GER
400m 1:07,49 239 Steingaß Lilly GER
600m 1:41,81 35 Grahle Emilia GER
Ergebnis Offiziell:15:23:22

1500m, Frauen 25.01.2025 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 73 Hauke Jennifer 1993 GER Frankfurt Athletics 4:29,16
2 355 Lampová Barbora 1995 CZE Tschechische Republik 4:30,08
3 354 Zzawadzka Julia 2004 POL Polen 4:32,76
4 65 Sommer Ida 2007 GER Dresdner SC 1898 4:37,36 PB
5 7 Mikulíková Marie 2008 CZE A.C.TEPO Kladno 4:44,37
6 56 Planken Selina 2006 GER Dresdner SC 1898 4:45,59
7 10 Ricci Tereza 2009 CZE A.C.TEPO Kladno 4:58,75

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 35,33 355 Lampová Barbora CZE
400m 1:13,62 73 Hauke Jennifer GER
600m 1:47,42 73 Hauke Jennifer GER
800m 2:22,72 73 Hauke Jennifer GER
1000m 2:58,51 73 Hauke Jennifer GER
1200m 3:36,24 73 Hauke Jennifer GER
1400m 4:17,41 73 Hauke Jennifer GER
Ergebnis Offiziell:14:23:10

60m Hürden, Frauen (0,838m) 25.01.2025 / 14:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 335 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 0,137 8,37 SB Q
2 44 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 0,144 8,41 (.404) PB q
3 197 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 0,136 8,41 (.409) SB q
4 258 Empl Lilly 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig
0,201

8,70 q

5 159 Böhm Alina Sophie 1996 GER LC Jena 0,212 8,81 q
6 169 Seidel Clara 2005 GER LC Jena 0,151 8,86 q

Ergebnis Offiziell: 15:10:50
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60m Hürden, Frauen (0,838m) 25.01.2025 / 14:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 322 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 0,154 8,20 SB Q
2 1 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 0,174 8,23 PB q
3 127 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,203 8,35 PB q
4 305 Frontzová Kamila 2001 CZE Tschechische Republik 0,198 8,65 q
5 78 Müller Lilly 2003 GER GSV Eintracht Baunatal 0,173 8,69 q

Ergebnis Offiziell: 15:10:50

60m Hürden, Frauen (0,838m) 25.01.2025 / 16:32
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 1 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 0,145 8,19 PB
2 127 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,157 8,24 PB
3 322 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 0,165 8,26
4 335 Zapalska Monika 1994 GER TV Wattenscheid 01 0,120 8,33 SB
5 197 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 0,144 8,36 SB
6 44 Kunze Lilly 2005 GER Dresdner SC 1898 0,138 8,43

Ergebnis Offiziell: 16:37:18

60m Hürden, Frauen (0,838m) 25.01.2025 / 16:30
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 258 Empl Lilly 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord
Leipzig

0,172
8,53 SB

2 78 Müller Lilly 2003 GER GSV Eintracht Baunatal 0,116 8,55 (.550) PB
2 305 Frontzová Kamila 2001 CZE Tschechische Republik 0,156 8,55 (.550) PB
4 159 Böhm Alina Sophie 1996 GER LC Jena 0,277 8,76 (.755)

4 169 Seidel Clara 2005 GER LC Jena 0,165 8,76 (.755) PB
Ergebnis Offiziell: 16:37:18

Weitsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 114 Klik Lea Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,12
5,74 5,85 x 6,12 x 6,11

2 (2) 258 Empl Lilly 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 5,96 PB
5,69 5,55 x 5,91 5,96 5,87

3 (3) 359 Börner Helena 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,93
x 4,36 x 5,93 5,89 5,75

4 (4) 159 Böhm Alina Sophie 1996 GER LC Jena 5,78 SB
5,33 x 5,78 r

5 (6) 169 Seidel Clara 2005 GER LC Jena 5,71
5,46 3,73 5,58 5,71 5,68 5,62

6 (7) 42 Kühn Marie 2002 GER Dresdner SC 1898 5,66
x 5,60 5,57 5,59 5,66 5,41

7 (12) 22 Bär Laura 2003 GER Dresdner SC 1898 5,11
5,11 5,07 4,87 x r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 201 290 171 204 145 103 22 169 258 114 42 359 159
Versuch 4-6 359 22 169 42 258 159 114 290 201 171 204 145 103
Ergebnis Offiziell:13:33:24
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Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 215 Ion Diana Ana Maria 2000 ROU Rumänien 13,92 =PB
13,87 13,72 13,73 13,92 x 13,70

2 86 Wittmann Kira 2000 GER Hannover 96 13,87 SB
13,42 x 13,70 13,67 13,70 13,87

3 341 Siney Mariya 1997 UKR Ukraine 13,75 PB
x 13,43 12,10 13,47 x 13,75

4 89 Morimoto Mariko 1995 JPN Japan 13,40
x 13,22 x x 13,40 13,32

5 15 Sariyeva Yekaterina 1995 AZE Aserbaidschan 13,36
x 13,04 x 13,28 13,36 x

6 308 Maštalířová Emma 2000 CZE Tschechische Republik 12,88
12,77 x 12,76 12,88 12,86 x

7 311 Skalická Veronika 2002 CZE Tschechische Republik 12,54
x x 12,54 x 12,52 12,22

8 171 Winkler Aspasia 2007 GER LC Jena 11,90 SB
11,67 11,75 11,78 11,74 x 11,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 308 171 311 341 15 215 89 86
Versuch 4-6 171 311 308 15 89 341 86 215
Ergebnis Offiziell:15:24:50

60m, Männliche Jugend U20 25.01.2025 / 10:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 116 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,145 7,13 Q
2 102 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,123 7,17 q
3 71 Ziesche Carlo 2008 GER Dresdner SC 1898 0,145 7,27 q
4 62 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 0,148 7,32 SB q
5 119 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,118 7,54 PB
6 327 Gränitz Robin 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 0,112 7,65 PB

Ergebnis Offiziell: 10:32:36

60m, Männliche Jugend U20 25.01.2025 / 10:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 14 Simmer Josef 2007 CZE AK Slovan Duchov 0,171 6,98 PB Q
2 124 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,102 7,00 (.993) q
3 276 Hagen Felix 2009 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,149 7,16 q
4 220 Demin Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,158 7,41 q
5 106 Hanschmann Oskar 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,138 7,64

Ergebnis Offiziell: 10:32:36

60m, Männliche Jugend U20 25.01.2025 / 10:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 9 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 83 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 0,161 7,00 (.991) Q
2 113 Kieß Enzo 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,126 7,03 PB q
3 225 Juricev Nino 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,162 7,26 q
4 317 Riedel Cedric 2006 GER TSG Oederan 0,165 7,44 q
5 326 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 0,184 7,58 SB

Ergebnis Offiziell: 10:32:36
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60m, Männliche Jugend U20 25.01.2025 / 11:12
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 14 Simmer Josef 2007 CZE AK Slovan Duchov 0,155 6,98 (.972) PB
2 124 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,146 6,98 (.980)

3 83 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 0,146 7,01
4 113 Kieß Enzo 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,130 7,02 PB
5 116 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,141 7,09
6 276 Hagen Felix 2009 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,132 7,17

Ergebnis Offiziell: 11:17:52

60m, Männliche Jugend U20 25.01.2025 / 11:10
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 102 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,123 7,16
2 71 Ziesche Carlo 2008 GER Dresdner SC 1898 0,140 7,23 PB
3 225 Juricev Nino 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,167 7,26
4 62 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 0,144 7,34
5 220 Demin Jakob 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,167 7,39
6 317 Riedel Cedric 2006 GER TSG Oederan 0,149 7,49

Ergebnis Offiziell: 11:17:52

200m, Männliche Jugend U20 25.01.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 124 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,13 1./IV
2 83 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 22,19 2./IV PB
3 102 Gombos Gustav 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,35 1./II PB
4 71 Ziesche Carlo 2008 GER Dresdner SC 1898 22,62 1./I PB
5 280 Boldt Valentin 2007 GER SV Automation 61 Leipzig 22,72 1./III PB
6 173 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 22,80 1./V
7 62 Schöttke Finn 2006 GER Dresdner SC 1898 22,97 2./V
8 12 Neil Jonas 2007 CZE AK Slovan Duchov 23,06 2./I
9 116 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 23,07 2./III

10 161 Eichelkraut Paul 2006 GER LC Jena 23,65 3./III
11 234 Sander Noah 2007 GER SC DHfK Leipzig 23,71 3./I PB
12 119 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 23,77 2./II PB
13 106 Hanschmann Oskar 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,21 3./II PB
14 327 Gränitz Robin 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 24,83 3./V PB
15 326 Fischer Jamie 2008 GER TSV Medizin Wechselburg 24,99 3./IV
16 268 Fließ Christopher 2009 GER Sportfreunde Neukieritzsch 1921 25,88 4./I PB

113 Kieß Enzo 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz ab. -/II
Ergebnis Offiziell:13:20:10

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2025 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Morgenstern Elias 2008 GER Dresdner SC 1898 1:57,89 4./II
2 46 Lampert Marius 2007 GER Dresdner SC 1898 2:02,96 1./I
3 325 Rössler Christoph 2008 GER TSV Fortschritt Mittweida 1949 2:05,74 2./I PB
4 33 Gassmann Maxim 2009 GER Dresdner SC 1898 2:06,60 3./I PB
5 257 Alduwayb Ayoub 2006 LBA SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 2:07,24 9./II
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 28,86 46 Lampert Marius GER
400m 58,75 46 Lampert Marius GER
600m 1:30,68 46 Lampert Marius GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,28 232 Rödel Jakob GER
400m 55,45 232 Rödel Jakob GER
600m 1:23,25 174 Kalies Tim GER
Ergebnis Offiziell:15:59:31

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 25.01.2025 / 15:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 27 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 0,149 8,11 Q
2 117 Kurzawa Jamiel 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,182 8,14 PB q
3 123 Müller Joel Maurice 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,150 8,29 PB q
4 219 Blüthner Arthur 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,143 8,49

202 Düringer Jerome 2007 GER LV 90 Erzgebirge n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:26:04

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 25.01.2025 / 15:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 95 Döring Arne 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,162 7,82 Q
2 37 Hildebrand Marc Leonard 2008 GER Dresdner SC 1898 0,135 7,84 PB q
3 115 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,178 8,18 q

229 Malcharek Noah 2006 GER SC DHfK Leipzig -0,010 disq.
Ergebnis Offiziell: 15:26:04

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 25.01.2025 / 16:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 95 Döring Arne 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,151 7,71 PB
2 37 Hildebrand Marc Leonard 2008 GER Dresdner SC 1898 0,134 7,81 PB
3 27 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 0,147 7,92 PB
4 115 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,145 8,01 PB
5 117 Kurzawa Jamiel 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,180 8,16
6 123 Müller Joel Maurice 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,159 8,58

Ergebnis Offiziell:16:46:46

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 162 Ferber Nils 2006 GER LC Jena 7,09 PB
6,79 6,98 x 6,89 6,88 7,09

2 (2) 163 Hüttner Jakob 2008 GER LC Jena 6,96 PB
6,71 6,54 6,71 6,96 x 6,91

3 (3) 97 Eibner Moritz 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,85 PB
6,65 x 6,82 6,59 x 6,85

4 (4) 172 Wolff Felix 2008 GER LC Jena 6,84 PB
6,41 6,48 6,84 6,73 5,33 5,09

5 (5) 205 Stütz Julius 2009 GER LV 90 Erzgebirge 6,80
6,61 6,80 6,71 6,52 6,59 6,72
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 (9) 93 Buschmann Marc 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,41
5,41 5,38 3,48 x 5,36 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 93 97 162 172 163 205 214 212 49
Versuch 4-6 93 163 205 97 172 162 212 214 49
Ergebnis Offiziell:13:19:07

60m, Weibliche Jugend U20 25.01.2025 / 10:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 265 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 0,170 7,54 SB Q
2 223 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 0,203 7,86 q
3 80 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 0,187 7,89 (.884) SB q
4 200 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge 0,205 8,02

216 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,090 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 10:12:43

60m, Weibliche Jugend U20 25.01.2025 / 10:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 240 Wasser Charlotte 2006 GER SC DHfK Leipzig 0,180 7,80 (.798) Q
2 45 Kuss Elise 2008 GER Dresdner SC 1898 0,212 7,88 q
3 343 Parohová Ester 2006 CZE USK PROVOD Usti Nad

Labem
0,191

7,89 (.888) SB q

4 235 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,180 7,97
5 290 Herfurth Alina 2008 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,215

8,48 PB

Ergebnis Offiziell: 10:12:43

60m, Weibliche Jugend U20 25.01.2025 / 10:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 266 Lück Annabelle 2009 GER Sportclub Magdeburg 0,147 7,63 (.623) PB Q
2 218 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,182 7,80 (.791) q
3 233 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,163 7,80 (.793) q
4 318 Simolka Nele 2009 GER TSG Oederan 0,268 8,37 PB

96 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
Ergebnis Offiziell: 10:12:43

60m, Weibliche Jugend U20 25.01.2025 / 10:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 131 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,133 7,63 (.621) Q
2 342 Erbenová Veronika 2007 CZE USK PROVOD Usti Nad

Labem
0,185

7,77 PB q

3 238 Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig 0,176 7,93 q
4 128 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,196 8,03
5 294 Kunze Adrienne 2009 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,174

8,18
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Ergebnis Offiziell: 10:12:43

60m, Weibliche Jugend U20 25.01.2025 / 11:02
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 265 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 0,179 7,50 PB
2 266 Lück Annabelle 2009 GER Sportclub Magdeburg 0,199 7,62 PB
3 131 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,167 7,70
4 342 Erbenová Veronika 2007 CZE USK PROVOD Usti Nad

Labem
0,169

7,71 PB

5 240 Wasser Charlotte 2006 GER SC DHfK Leipzig 0,156 7,74
6 218 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,165 7,79 (.786)

Ergebnis Offiziell: 11:05:34

60m, Weibliche Jugend U20 25.01.2025 / 11:00
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 233 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,183 7,79 (.784)

2 238 Sonnekalb Tessa 2009 GER SC DHfK Leipzig 0,156 7,83 (.821)

3 223 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 0,177 7,83 (.830) =PB
4 343 Parohová Ester 2006 CZE USK PROVOD Usti Nad

Labem
0,178

7,84 SB

5 80 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 0,167 7,89 SB
6 45 Kuss Elise 2008 GER Dresdner SC 1898 0,224 7,95

Ergebnis Offiziell: 11:05:34

200m, Weibliche Jugend U20 25.01.2025 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 24,71 1./II PB
2 218 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 24,86 1./III
3 352 Belau Lilith 2007 GER Neuköllner SF 24,87 1./I SB
4 131 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,21 2./I
5 235 Schmidt Luzi 2007 GER SC DHfK Leipzig 25,39 2./II
6 45 Kuss Elise 2008 GER Dresdner SC 1898 25,48 1./IV
7 233 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig 25,49 3./I PB
8 80 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 25,52 2./III
9 216 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 25,63 2./IV PB

10 221 Dietzschold Maike 2006 GER SC DHfK Leipzig 25,72 3./III
11 96 Döring Martha 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,97 3./II SB
12 128 Pech Anna Sophie 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 26,14 3./IV SB
13 346 Kluge Luise 2009 GER WSG Schwarzenberg-Wildenau 26,62 4./I
14 87 Goldberg Leni 2008 GER HSG Turbine Zittau 28,39 4./II
15 133 Schenk Lena 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 29,28 4./IV
16 357 Kischkewitz Nala 2009 GER LV 90 Erzgebirge 29,32 4./III PB

Ergebnis Offiziell:12:50:34

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2025 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Haase Lina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:16,24 PB
2 148 Walther Leni Paulina 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:18,03 SB
3 239 Steingaß Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 2:18,87
4 55 Philipp Lilly 2007 GER Dresdner SC 1898 2:19,08 SB
5 94 Deistler Helene 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:19,86
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800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 25.01.2025 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 48 Mavius Taja 2007 GER Dresdner SC 1898 2:22,48 SB
7 237 Smigiel Anna 2007 GER SC DHfK Leipzig 2:25,36 SB
8 137 Schnabl Fiona 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:26,88 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,49 104 Haase Lina GER
400m 1:07,49 239 Steingaß Lilly GER
600m 1:41,81 35 Grahle Emilia GER
Ergebnis Offiziell:15:23:22

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 25.01.2025 / 11:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 118 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,204 8,52 PB Q
2 134 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,181 8,69 PB q
3 157 Huhn Magdalena 2007 GER Läuferbund

Schwarzenberg 90
0,187

8,70 (.692) PB q

101 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,018 disq.
TR 16.8

222 Grahl Josephine 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,165 aufg.
Ergebnis Offiziell: 11:42:52

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 25.01.2025 / 11:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 165 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 0,200 8,65 PB Q
2 54 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 0,165 8,70 (.696) q
3 107 Hartnuß Alina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,121 8,93 PB q
4 99 Forner Yosefin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,168 9,27

Ergebnis Offiziell: 11:42:52

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 25.01.2025 / 12:25
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 118 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,177 8,54
2 165 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 0,150 8,58 PB
3 54 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 0,139 8,70
4 134 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,200 8,71
5 157 Huhn Magdalena 2007 GER Läuferbund

Schwarzenberg 90
0,182

8,72

6 107 Hartnuß Alina 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,142 8,96
Ergebnis Offiziell:12:27:41

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 103 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,73
5,61 5,69 5,62 5,72 5,73 5,71

2 (8) 145 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,63
5,48 5,41 x 5,39 x 5,63

3 (9) 204 Schürer Leonie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,51 PB
5,23 5,25 5,38 x 5,37 5,51



26. Internationales Hallenmeeting
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum, 25.01.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.01.2025 20:46:53 mit Track and Field 3.1.0.7559 lizenziert für LV 90 Erzgebirge Seite 15 von 20

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 (10) 171 Winkler Aspasia 2007 GER LC Jena 5,36
5,24 5,19 5,33 5,05 5,20 5,36

5 (11) 201 Bannier Marie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,20
5,13 5,01 4,92 5,20 x x

6 (13) 290 Herfurth Alina 2008 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 4,87 PB
4,72 4,39 3,45 4,66 4,58 4,87

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 201 290 171 204 145 103 22 169 258 114 42 359 159
Versuch 4-6 359 22 169 42 258 159 114 290 201 171 204 145 103
Ergebnis Offiziell:13:33:24

60m, Jugend M15 25.01.2025 / 09:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 142 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,181 7,62 Q
2 155 Heinzel Jaro 2010 GER Läuferbund

Schwarzenberg 90
0,225

7,83 q

3 274 Erler Finn 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,189 8,09 q
4 286 Dittrich Nick 2011 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,173

8,21 q

5 136 Schmalfuß Valentin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,197 8,78 q
40 Josiger Bodhi 2010 GER Dresdner SC 1898 -0,187 disq.

TR 16.8
Ergebnis Offiziell: 09:49:37

60m, Jugend M15 25.01.2025 / 09:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 10 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 21 Arnold Bastian 2011 GER Dresdner SC 1898 0,139 7,44 Q
2 92 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 0,173 7,63 PB q
3 243 Bochmann Ryan 2010 GER SC Riesa 0,193 7,90 PB q
4 41 Josiger Louis 2010 GER Dresdner SC 1898 0,151 7,99 PB q
5 149 Wolf Nelio 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,191 8,48 q

Ergebnis Offiziell: 09:49:37

60m, Jugend M15 25.01.2025 / 10:52
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 21 Arnold Bastian 2011 GER Dresdner SC 1898 0,185 7,41
2 92 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 0,186 7,66
3 155 Heinzel Jaro 2010 GER Läuferbund

Schwarzenberg 90
0,217

7,82

4 243 Bochmann Ryan 2010 GER SC Riesa 0,177 7,95
5 41 Josiger Louis 2010 GER Dresdner SC 1898 0,148 8,01

142 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
Ergebnis Offiziell: 10:55:52
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60m, Jugend M15 25.01.2025 / 10:50
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 274 Erler Finn 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,175 7,99
2 286 Dittrich Nick 2011 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,176

8,24

3 149 Wolf Nelio 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,196 8,66
4 136 Schmalfuß Valentin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,209 8,76

Ergebnis Offiziell: 10:55:52

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2025 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 300 Molnar Diego 2010 GER SV Vorwärts Zwickau 2:07,07 4./I PB
2 36 Henke Lukas 2011 GER Dresdner SC 1898 2:11,01 5./I =PB
3 155 Heinzel Jaro 2010 GER Läuferbund Schwarzenberg 90 2:11,02 6./I
4 339 Wolf Finley Max 2010 GER TVL Freiberg 2:13,34 7./I
5 152 Geipel Ben 2010 GER LATV Plauen 2:26,25 8./I PB
6 125 Müller Moritz 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:27,94 9./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 28,86 46 Lampert Marius GER
400m 58,75 46 Lampert Marius GER
600m 1:30,68 46 Lampert Marius GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 28,28 232 Rödel Jakob GER
400m 55,45 232 Rödel Jakob GER
600m 1:23,25 174 Kalies Tim GER
Ergebnis Offiziell:15:59:31

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 25.01.2025 / 11:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 64 Seifert Ben 2010 GER Dresdner SC 1898 0,171 8,60 Q
2 245 Simon Ben 2010 GER SC Riesa 0,177 9,42 PB q
3 279 Lampert Jonas 2010 GER SSV Fortschritt

Lichtenstein
0,250

9,69 PB q

4 136 Schmalfuß Valentin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,210 10,60
336 Nobst Janne 2010 GER TVL Freiberg ab.
32 Funke Ben 2010 GER Dresdner SC 1898 ab.

Ergebnis Offiziell: 11:55:32

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 25.01.2025 / 11:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 29 Dittrich Neo 2010 GER Dresdner SC 1898 0,180 8,55 Q
2 34 Gellrich Emil 2010 GER Dresdner SC 1898 0,139 8,80 PB q
3 286 Dittrich Nick 2011 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,176

10,06 PB q

92 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz ab.
243 Bochmann Ryan 2010 GER SC Riesa ab.

Ergebnis Offiziell: 11:55:32
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60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 25.01.2025 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 64 Seifert Ben 2010 GER Dresdner SC 1898 0,171 8,44 (.433)

2 29 Dittrich Neo 2010 GER Dresdner SC 1898 0,186 8,44 (.436)

3 34 Gellrich Emil 2010 GER Dresdner SC 1898 0,201 8,85
4 245 Simon Ben 2010 GER SC Riesa 0,179 9,38 PB
5 279 Lampert Jonas 2010 GER SSV Fortschritt

Lichtenstein
0,234

9,52 PB

6 286 Dittrich Nick 2011 GER SV Turbine 1948
Frankenberg

0,202
9,93 PB

Ergebnis Offiziell:12:27:33

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 10:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 92 Alahmad Ahmad 2010 SYR LAC Erdgas Chemnitz 5,78
5,78 x x 3,61 5,22 4,16

2 32 Funke Ben 2010 GER Dresdner SC 1898 5,77 PB
5,68 5,55 5,77 5,73 5,37 x

3 243 Bochmann Ryan 2010 GER SC Riesa 5,57 PB
5,56 5,25 3,88 5,56 5,57 x

4 245 Simon Ben 2010 GER SC Riesa 5,35
4,64 4,85 5,19 4,90 5,34 5,35

5 279 Lampert Jonas 2010 GER SSV Fortschritt Lichtenstein 5,32 PB
x x 5,29 5,32 5,31 x

6 41 Josiger Louis 2010 GER Dresdner SC 1898 5,23 PB
5,23 5,15 x 4,92 - -

7 286 Dittrich Nick 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 5,17
4,91 x 4,95 5,17 5,13 x

8 336 Nobst Janne 2010 GER TVL Freiberg 4,85 PB
x 4,85 4,56 - - -

9 149 Wolf Nelio 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,41
4,20 4,41 3,60

10 136 Schmalfuß Valentin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,17
x 4,17 4,15

29 Dittrich Neo 2010 GER Dresdner SC 1898 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 41 149 286 336 29 92 243 32 245 279 136
Versuch 4-6 336 286 245 41 243 279 32 92
Ergebnis Offiziell:11:13:54

60m, Jugend W15 25.01.2025 / 09:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 293 Kuntze Belana 2010 GER SV Turbine 1948
Frankenberg

0,206
8,19 PB Q

2 288 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948
Frankenberg

0,171
8,21 PB q

3 129 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,182 8,50 q
4 132 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,227 8,52 (.514) PB q
5 289 Henschel Luisa 2011 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,189

8,63 PB

6 284 Raihan Mahdiya 2010 GER SV Sachsenring
Hohenstein-E.

0,242
9,25

Ergebnis Offiziell: 09:43:17
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60m, Jugend W15 25.01.2025 / 09:32
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 135 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,224 8,24 =PB Q
2 28 Dipita Toube Khiara 2011 GER Dresdner SC 1898 0,212 8,43 q
3 270 Regner Emma 2010 GER Sportfreunde

Neukieritzsch 1921
0,179

8,53 SB

4 112 Kehrer Hannah Julie 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,215 8,75
5 271 Schmidt Holly 2010 GER Sportfreunde

Neukieritzsch 1921
0,156

9,04 SB

6 143 Süßner Emma 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,167 9,05
Ergebnis Offiziell: 09:43:17

60m, Jugend W15 25.01.2025 / 09:34
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 30 Fikentscher Hanna 2010 GER Dresdner SC 1898 0,178 8,17 PB Q
2 150 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,243 8,30 q
3 111 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,161 8,42 q
4 269 Landgraf Lilith 2011 GER Sportfreunde

Neukieritzsch 1921
0,157

8,52 (.520) q

5 244 Glaß Isabella 2011 GER SC Riesa 0,220 8,58
Ergebnis Offiziell: 09:43:17

60m, Jugend W15 25.01.2025 / 09:36
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 8 weitere Zeitschnellste (q) für AB-Finale, um 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 287 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948
Frankenberg

0,189
7,91 PB Q

2 67 Tschirch Amelie 2011 GER Dresdner SC 1898 0,180 8,39 q
3 183 Fiedler Paulina 2010 GER LG Mittweida 0,204 8,56
4 277 Herold Lissy 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,199 8,66
5 278 Naumann Tamara 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,244 9,27

Ergebnis Offiziell: 09:43:17

60m, Jugend W15 25.01.2025 / 10:42
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 287 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948
Frankenberg

0,211
7,92

2 30 Fikentscher Hanna 2010 GER Dresdner SC 1898 0,150 8,15 PB
3 293 Kuntze Belana 2010 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,257

8,20

4 135 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,275 8,24 =PB
5 150 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,228 8,25 PB
6 288 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,284

8,37

Ergebnis Offiziell: 10:48:37
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60m, Jugend W15 25.01.2025 / 10:40
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 67 Tschirch Amelie 2011 GER Dresdner SC 1898 0,164 8,32 PB
2 269 Landgraf Lilith 2011 GER Sportfreunde

Neukieritzsch 1921
0,181

8,44 PB

3 111 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,239 8,45
4 132 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,158 8,62

129 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
28 Dipita Toube Khiara 2011 GER Dresdner SC 1898 ab.

Ergebnis Offiziell: 10:48:37

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.01.2025 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Henschel Luisa 2011 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 2:43,23
2 324 Schenk Anni 2011 GER TSV Dresden 2:44,39 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,49 104 Haase Lina GER
400m 1:07,49 239 Steingaß Lilly GER
600m 1:41,81 35 Grahle Emilia GER
Ergebnis Offiziell:15:23:22

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 25.01.2025 / 11:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 183 Fiedler Paulina 2010 GER LG Mittweida 0,188 9,50 Q
2 111 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,271 10,06 q
3 270 Regner Emma 2010 GER Sportfreunde

Neukieritzsch 1921
0,192

10,33 q

4 271 Schmidt Holly 2010 GER Sportfreunde
Neukieritzsch 1921

0,159
11,30

284 Raihan Mahdiya 2010 GER SV Sachsenring
Hohenstein-E.

0,325
aufg.

129 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
Ergebnis Offiziell: 11:23:53

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 25.01.2025 / 11:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 59 Reisky Carlotta 2010 GER Dresdner SC 1898 0,201 8,98 Q
2 275 Gärtner Annelie 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,165 9,70 PB q
3 291 Kaiser Nora Marie 2011 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,274

10,64 PB q

4 184 Mehner Marie 2011 GER LG Mittweida 0,234 11,45
283 Ulrich Marlene 2010 GER SV Lindenau 1848 0,187 aufg.
135 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

Ergebnis Offiziell: 11:23:53
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60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 25.01.2025 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 59 Reisky Carlotta 2010 GER Dresdner SC 1898 0,203 8,96
2 183 Fiedler Paulina 2010 GER LG Mittweida 0,211 9,48
3 111 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,231 9,65 PB
4 275 Gärtner Annelie 2011 GER SSV 91 Brand-Erbisdorf 0,172 9,88
5 291 Kaiser Nora Marie 2011 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,237

10,14 (.134) PB

6 270 Regner Emma 2010 GER Sportfreunde
Neukieritzsch 1921

0,213
10,14 (.138)

Ergebnis Offiziell:12:15:52

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 25.01.2025 / 10:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 287 Döhler Polly 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 5,33 PB
5,33 5,32 4,86 5,09 4,97 4,58

2 132 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,93 PB
4,77 x 4,93 x x 4,85

3 293 Kuntze Belana 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 4,89 PB
x 4,89 4,85 x x 4,80

4 57 Raatz Cosima 2010 GER Dresdner SC 1898 4,88
4,55 4,78 4,01 3,81 4,86 4,88

5 288 Ebert Emmy 2010 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 4,83
4,64 3,25 4,59 3,61 4,83 4,76

6 150 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,80
x 4,78 4,74 4,73 4,74 4,80

7 244 Glaß Isabella 2011 GER SC Riesa 4,70 PB
4,70 4,64 4,43 4,40 4,50 x

8 356 Buschbeck Anny 2011 GER LV 90 Erzgebirge 4,61
4,44 4,49 4,24 4,34 4,04 4,61

9 111 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,43
4,36 4,43 4,43

10 143 Süßner Emma 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,43 SB
4,33 x 4,43

135 Schmalfuß Helene 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 287 111 288 293 135 132 356 244 143 150 57
Versuch 4-6 356 288 244 57 150 293 132 287
Ergebnis Offiziell:11:06:37

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
Q...qualifiziert über Platzierung q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde q...qualifiziert über Zeit
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch r...aufgegeben
n.a....Nicht angetreten


